
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato 
presso l’ufficio ai sensi della normativa vigente 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 

Via Beato Amedeo, 18 - 12062  C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 
Web site: www.comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it - PEC: cnic825007@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 

 
Prot.n. vedere segnatura      Cherasco, vedere segnatura 
 

         All’Albo dell’Istituto 
         Al Sito Web 
         Agli Atti 
 

NOMINA PER L’INCARICO DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO E GESTIONALE 
RELATIVO ALL’ATTUAZIONE DEL PROGETTO “SMART WORK AT HOME” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione - Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
Avviso pubblico PRot.n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte 
progettuali perla realizzazione di smart classes per la scuola del primo ciclo (FESR) 
CIP 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-185  
CUP  I91D20000200007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche) 

VISTI  i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 

VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 
- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne” 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/10451 del 05 maggio 2020 autorizzazione progetto:Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” che determina l’avvio delle attività e 
il contestuale avvio della spesa per il seguente progetto: 

 

Sotto azione Codice Identificativo Progetto Titolo Modulo Totale autorizzato 
progetto 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-185 SMART WORK AT HOME € 13.000,00 
 

 

cnic825007 - n. 0000255 - 12/01/2021 - VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato 
presso l’ufficio ai sensi della normativa vigente 

 
 

 
 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico Prot.n.7685/VI.01 del 23/10/2020 con il quale è stato assunto a 
Programma Annuale 2020 il finanziamento relativo al progetto in oggetto 

RILEVATA la necessità di rendicontare e certificare la spesa per ottenere un’adeguata gestione economica 
del progetto in oggetto 

CONSIDERATO che il ruolo e figura unica del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 

DISPONE 

l’incarico di supporto contabile e gestionale all’attuazione del modulo progettuale CIP dal titolo “SMART 
WORK AT HOME” inserito nel progetto in oggetto relativo al PON 2014/2020, al Direttore dei Servizi 
Generali e Amministrativi Sig.ra AGOSTO Andreina che presta servizio presso questa Istituzione Scolastica. 
L’incarico prevede n. 33 ore, retribuite secondo il CCNL Comparto Scuola ad € 18,50 orario lordo 
dipendente ovvero € 24,55 orario lordo Stato per un totale di € 810,15 lordo Stato. 
 
La presente nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza è pubblicata all’Albo del sito web di questo 
Istituto Scolastico www.comprensivocherasco.edu.it 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                 Dott. Alberto Galvagno 
                                                                                                                   Firmato digitalmente 

cnic825007 - n. 0000255 - 12/01/2021 - VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


